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CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS- CAS (D.L.N° 1057)
CONVOCATORIA CAS Nº 338-2012- MIMP-PNCVFS
RESULTADO EVALUACION TECNICA





SERVICIO: ADMISION

	CEM
	DEPARTAMENTO
	APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACION
	ENTREVISTA (*)

	
	
	
	CURRICULAR (*)
	TECNICA (*)
	FECHA
	HORA
	LUGAR

	CEM HUAYLAS
	ANCASH
	TICONA NINAJA EUFEMIO
	70
	60
	18/12/2012
	10:00 a.m.
	CEM HUARAZ

	
	
	VARGAS MAMANI TEODORO HILARIO
	65
	55
	-
	-
	-

	CEM SANDIA
	PUNO
	PARRILLO CHOQUEHUANCA NANCY
	80
	73
	18/12/2012
	10:30 a.m.
	CEM JULIACA

	
	
	CALSINA PAYE PETHER ROMAN
	79
	NSP
	-
	-
	-


* Puntaje mínimo: 60 puntos;
NSP: No se presentó

NOTA:
-
Los postulantes aptos deben presentarse a la Entrevista portando su Documento de Identidad (DNI). 

-
La dirección actualizada de los Centros Emergencia Mujer a nivel nacional pude encontrarlo en el siguiente link: 



http://www.mimdes.gob.pe/files/PROGRAMAS%20NACIONALES/PNCVFS/estadistica/directorio_cem_2012.pdf
-
Las entrevistas programadas en el PNCVFS serán en la Sede ubicada en Jr. Rivero Ustaris N° 251 Jesús María.

-
Aquellas personas que por motivos de fuerza mayor no puedan realizar la Entrevista en el lugar indicado y se encuentran fuera de la provincia de Lima podrán realizarla en un Centro Emergencia Mujer, previa coordinación con la Sede Central, al correo electrónico pncvfscas@mimp.gob.pe. 

Lima, 17 de Diciembre de  2012
